

# ÅRSREDOVISNING

för

**Kössö Bygg AB**

Org.nr. 556465-6170

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Gustavsson, Styrelseledamot  
2026-02-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver bygnads- och snickeriverksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Köpstads Fastighets AB, 556879-8234, med säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	48 074 150	29 778 417	25 728 320	23 992 496
Resultat efter finansiella poster	4 355 984	1 492 937	973 640	-266 460
Soliditet (%)	50,55	54,14	50,56	51,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av att efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 855 556	1 587 792	5 563 348
Balanseras i ny räkning			1 587 792	-1 587 792	0
Årets resultat				2 264 092	2 264 092
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 443 348	2 264 092	7 827 440

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 443 348
Årets resultat	2 264 092
	<u>7 707 440</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 707 440
	<u>7 707 440</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 074 150	29 778 417
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		489 385	-792 257
Övriga rörelseintäkter		184 920	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>48 748 455</u>	<u>28 986 160</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 860 194	-10 557 982
Övriga externa kostnader		-6 793 329	-5 227 095
Personalkostnader	2	-12 071 987	-10 248 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 327 252	-1 333 014
Övriga rörelsekostnader		-827	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-44 053 589</u>	<u>-27 366 102</u>
<b>Rörelseresultat</b>		4 694 866	1 620 058
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 273	18 374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 155	-145 495
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-338 882</u>	<u>-127 121</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 355 984	1 492 937
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 730 000	-581 000
Förändring av överavskrivningar		709 571	780 489
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 020 429</u>	<u>199 489</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 335 555	1 692 426
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 071 463	-104 634
<b>Årets resultat</b>		<u>2 264 092</u>	<u>1 587 792</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	85 680	95 383
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 094 892	1 161 112
Inventarier, verktyg och installationer	5	525 425	1 501 677
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	44 750	44 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 750 747</u>	<u>2 802 922</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	7	1 620 000	1 620 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 130 762	1 430 762
Andra långfristiga fordringar	9	2 750	2 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 753 512</u>	<u>3 053 512</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 504 259	5 856 434
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 972 758	3 424 956
Fordringar hos koncernföretag		5 955 959	0
Övriga fordringar		0	571 455
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 316 291	826 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 274	241 720
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>10 376 282</u>	<u>5 065 037</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 367 359	4 172 691
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>7 367 359</u>	<u>4 172 691</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		17 743 641	9 237 728
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 247 900</b>	<b>15 094 162</b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 443 348	3 855 556
Årets resultat		2 264 092	1 587 792
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>7 707 440</u>	<u>5 443 348</u>
<b>Summa eget kapital</b>		7 827 440	5 563 348
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 620 000	1 890 000
Akkumulerade överavskrivningar		686 632	1 396 203
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>4 306 632</u>	<u>3 286 203</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		1 440 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<u>1 440 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		243 468	853 150
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>243 468</u>	<u>853 150</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		359 129	552 149
Leverantörsskulder		2 537 750	1 121 141
Skulder till koncernföretag		354 327	354 327
Skatteskulder		182 907	0
Övriga skulder		1 598 189	1 146 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 398 058	2 217 334
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>8 430 360</u>	<u>5 391 461</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 247 900</b>	<b>15 094 162</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	16,00	12,00
--------------------------------	-------	-------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	242 576	242 576
Utgående anskaffningsvärden	242 576	242 576
Ingående avskrivningar	-147 193	-137 490
Årets avskrivningar	-9 703	-9 703
Utgående avskrivningar	-156 896	-147 193
Redovisat värde	85 680	95 383

## NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 164 979	5 997 972
	Inköp	0	360 507
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-399 998</u>	<u>-193 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 764 981	6 164 979
	Ingående avskrivningar	-5 003 867	-4 819 656
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	400 000	193 500
	Årets avskrivningar	<u>-66 222</u>	<u>-377 711</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-4 670 089</u>	<u>-5 003 867</u>
	Redovisat värde	1 094 892	1 161 112
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 162 243	6 135 538
	Inköp	5 900 634	26 705
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-9 174 373</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 888 504	6 162 243
	Ingående avskrivningar	-4 660 566	-3 714 966
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 548 814	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 251 327</u>	<u>-945 600</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 363 079</u>	<u>-4 660 566</u>
	Redovisat värde	525 425	1 501 677
Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	44 750	44 750
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>44 750</u>	<u>44 750</u>
	Redovisat värde	44 750	44 750

## NOTER

Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 620 000</u>	<u>1 620 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 620 000</u>	<u>1 620 000</u>
	Redovisat värde	1 620 000	1 620 000
Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 430 762	1 430 762
	Försäljningar	<u>-300 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 130 762</u>	<u>1 430 762</u>
	Redovisat värde	1 130 762	1 430 762
Not 9	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 750</u>	<u>2 750</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 750</u>	<u>2 750</u>
	Redovisat värde	2 750	2 750
Not 10	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	243 468	618 562

## NOTER

### Övriga noter

Not 11	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	1 450 000	900 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	676 044	1 479 297

### Not 12 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

*Patrik Gustavsson*  
Patrik Gustavsson  
2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2026.

*Patrik Högström*  
Patrik Högström  
Auktoriserad revisor
